
Jihočeské léto 
s párou – Třeboňsko

Vydejte se s námi v srpnu na nostalgickou 
vyjížďku v okolí Třeboně. Historický 
vlak potáhne parní lokomotiva 
„Všudybylka“.
Co nás čeká
•  4. 8. Lázeňská Třeboň
•  11. 8. Suchdolská pouť, Čochtanova 

Třeboň, Myslivecká Třeboň, 
Festival dechových hudeb

•  12. 8. Čochtanova Třeboň

4., 5., 11. a 12. srpna 2018

VESELÍ N. LUŽNICÍ – TŘEBOŇ – ČESKÉ VELENICE 
A ZPĚT

parní lokomotiva „Všudybylka“
FOTO © JAN KUBEŠ

JÍZDNÍ ŘÁD

www.cd.cz/nostalgie
www.cd.cz/jiznicechy

DALŠÍ INFORMACE 

JÍZDNÉ

PARTNEŘI AKCE

TAM STANICE ZPĚT

28451* 28455** 284577** 28453*** 28450* 28452* 28454** 28456***

9:50 16:32 Veselí n. L.   9:18 16:06
9:57 16:39 Vlkov nad Lužnicí 9:12 16:00

10:02 16:44 Frahelž 9:07 15:55
10:06 16:48 Lomnice nad Lužnicí   9:02 15:50
10:10 16:49 Lomnice nad Lužnicí 9:01 15:47
10:16 16:55 Lužnice 8:56 15:42

Třeboň 8:50 15:36
14:13 Třeboň 13:43 15:31  16:55

10:21 17:00 
10:24 15:20
10:27   15:24 14:16  Třeboň lázně 13:40 15:29  16:52
10:28 14:17  Třeboň lázně 13:39 16:51
10:37 14:26  Majdalena zastávka 13:31 16:43
10:40 14:29  Majdalena 13:27 16:39
10:41 14:30  Majdalena 13:26 16:38
10:47 14:36  Suchdol nad Lužnicí 13:20 16:32
11:07 14:38  Suchdol nad Lužnicí 12:50 16:11
11:09 14:40  Suchdol n.Luž. zast. 12:48 16:09 
11:10 14:59  Suchdol n. Luž. zast. 12:45 16:06
11:14 15:03  Hrdlořezy 12:42 16:03 
11:19 15:07  Dvory nad Lužnicí 12:38 15:59
11:25 15:13  Nová Ves n. Lužnicí   12:32 15:52
11:27 15:14  Nová Ves n. Lužnicí 12:29 15:51 
11:33 15:20 Č. Velenice 12:23 15:45 

* jede 4., 5., 11. a 12. srpna 2018 (sobota a neděle), ** jede 4. a 5. srpna 2018 (sobota a neděle) 
a 12. srpna 2018 (neděle), *** jede 11. srpna 2018 (sobota)

DOSPĚLÉ DĚTSKÉ (6–15 LET) RODINNÉ*
1 SMĚR ZPÁTEČNÍ 1 SMĚR ZPÁTEČNÍ 1 SMĚR ZPÁTEČNÍ

Třeboň/Třeboň lázně – 
Veselí nad Lužnicí 100 160 50 80 250 400

Třeboň/Třeboň lázně – 
České Velenice 100 160 50 80 250 400

* Rodinné - 2 dospělí + 2 děti do 18 let nebo 3 děti do 15 let.
Jízdní kola nejsou přepravována. 
Jízdenky se kupují ve vlaku.

Suchdol n.L.Č. Velenice Veselí nad
Lužnicí




